
II. J Řád odborných učeben    -    uč. č. 38

Řád učebny je  vyvěšen  v učebně  č.  38  na  viditelném místě,  je  schválen  ředitelem školy
(podpis ředitele a razítko školy). Žáci s ním jsou seznámeni vyučujícím vždy v první hodině
předmětu ve školním roce, vyučující o tom učiní zápis do třídní knihy a do formuláře Poučení
o  bezpečnosti.  Dbá  o  to,  aby  byli  dodatečně  poučeni  žáci,  kteří  v první  hodině  chyběli.
Dokumenty o prokazatelném seznámení žáků jsou uloženy u  zástupce ředitele školy.

1. V učebně se žáci chovají podle pravidel školního řádu tak, aby neohrozili své zdraví,
ani zdraví ostatních osob v učebně.

2. S materiály a učebními pomůckami, které jsou v učebně trvale k dispozici, pracují žáci
až   podle  pokynů  vyučujícího  a  zacházejí  s nimi  šetrně  a  ohleduplně.  Zjištěné
poškození  jsou  povinni  ihned  oznámit  vyučujícímu.  Po  skončení  práce  pomůcky
vracejí na určené místo. Za uložení pomůcek odpovídá služba.

3. Žákům je zakázáno manipulovat s veškerými elektrickými přístroji.

4. Počítač,  který  je v učebně k dispozici,  lze  využívat  pouze k studijním účelům a se
souhlasem vyučujícího.

5. Jakékoliv porušení tohoto řádu bude posuzováno jako kázeňský přestupek V případě
poškození vybavení učebny  bude od viníků vymáhána finanční náhrada.

6. Po  skončení  výuky  vyučující  zkontroluje  pořádek  v  učebně  a  teprve  poté  s  jeho
souhlasem žáci učebnu opouštějí.

Řád učebny byl projednán a schválen pedagogickou radou dne 31. 8. 2015.

Mgr. Marta Novotná – ředitel Základní školy Nížkov

                                                          


